
UCHWAŁA NR XII/62/2015
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 3 listopada 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Rytwiany w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów 
wymiaru podatku rolnego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art. 40 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015roku poz. 1515) w związku z art. 6 ust. 3 ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1381
z zm.),

Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje :

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2015r. traci moc Uchwała Rady Gminy Rytwiany Nr LV/274/2014 z dnia 
30 października 2014r w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do wymiaru podatku rolnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Gwizdowski

Id: BF5BB322-FDCE-453D-BF2A-D66EC51B8A47. Podpisany Strona 1




